



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Zuri Holding ApS

c/o Schultz Advokater, Nordre Jernbanevej 44, 1., 3400 Hillerød

CVR-nr. 31 77 86 46

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: 2d401cP-XqGQ250386173

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Per Schultz
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Zuri Holding ApS
c/o Schultz Advokater
Nordre Jernbanevej 44, 1.
3400 Hillerød

CVR-nr.: 31 77 86 46
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Schultz

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udleje kontorinventar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 16.612 kr. mod -1.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Andre driftsindtægter	30.000	30
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-4
Bruttoresultat	26.250	26
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.667	-27
Resultat før skat	22.583	-1
1 Skat af årets resultat	-5.971	0
Årets resultat	16.612	-1
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.612	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1
Disponeret i alt	16.612	-1



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.667</u>	<u>7</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.667</u>	<u>7</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.667</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>151.000</u>	<u>128</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>151.000</u>	<u>128</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>151.000</u>	<u>128</u>
	Aktiver i alt	<u>154.667</u>	<u>135</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	14.845	-1
Egenkapital i alt	139.845	124
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	807	1
Hensatte forpligtelser i alt	807	1
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.501	6
Selskabsskat	5.764	0
Anden gæld	3.750	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.015	10
Gældsforpligtelser i alt	14.015	10
Passiver i alt	154.667	135
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-1.767	123.233
Årets resultatdisponering	0	16.612	16.612
	125.000	14.845	139.845



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.764	0
Årets regulering af udskudt skat	207	0
	<u>5.971</u>	<u>0</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2022		132.875
Tilgang		0
Afgang		0
		<u> </u>
Kostpris 31. december 2022		132.875
		<u> </u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		125.542
Årets afskrivninger		3.667
		<u> </u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		129.209
		<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		3.666
		<u> </u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter m.m.		


